



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 041 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVARN SECURITY SERVICE AS
Forretningsadresse: Træleborgodden 6
3112 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merethe Nødtvedt Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	89 345 980	110 562 856
Annen driftsinntekt	1	179 014	16 000
Sum inntekter		89 524 994	110 578 856
Kostnader			
Varekostnad	2	2 029 013	2 097 028
Lønnskostnad	3	63 798 428	80 481 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 026 715	1 093 915
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	13 645 043	15 570 532
Sum kostnader		80 499 198	99 243 141
Driftsresultat		9 025 796	11 335 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		334 242	165 060
Sum finansinntekter		334 242	165 060
Annen rentekostnad		52 647	90 824
Annen finanskostnad		4 786	5 187
Sum finanskostnader		57 432	96 012
Netto finans		276 810	69 048
Ordinært resultat før skattekostnad	5	9 302 606	11 404 763
Skattekostnad på resultat	5	2 047 613	2 510 492
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 254 993	8 894 271
Årsresultat		7 254 993	8 894 271
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 254 993	8 894 271
Totalresultat		7 254 993	8 894 271



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6, 7	7 603 059	9 322 569
Udekket tap	6	-348 066	-428 298
Sum overføringer og disponeringer		7 254 993	8 894 271



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	298 924	202 085
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		298 924	202 085
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	841 519	1 472 771
Sum varige driftsmidler		841 519	1 472 771
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	33 750	33 750
Sum finansielle anleggsmidler		33 750	33 750
Sum anleggsmidler		1 174 193	1 708 606
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	10 432 037	7 754 777
Andre kortsiktige fordringer		2 471 874	805 148
Konsernfordringer	7	10 210 510	21 783 741
Sum fordringer		23 114 421	30 343 665
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 087 865	2 415 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 087 865	2 415 136
Sum omløpsmidler		25 202 286	32 758 802
SUM EIENDELER		26 376 479	34 467 408



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 879 213	1 879 213
Sum innskutt egenkapital		1 909 213	1 909 213
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	975 849	627 783
Sum opptjent egenkapital		-975 849	-627 783
Sum egenkapital		933 365	1 281 431
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		501 960	955 984
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		6 295 876	7 913 679
Kortsiktig konserngjeld	7, 11	9 747 511	13 896 355
Annen kortsiktig gjeld		8 897 767	10 419 959
Sum kortsiktig gjeld		25 443 114	33 185 977
Sum gjeld		25 443 114	33 185 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 376 479	34 467 408
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Pantstillelser	11		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 644070

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 041 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVARN SECURITY SERVICE AS
Forretningsadresse: Træleborgodden 6
3112 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merethe Nødtvedt Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 912 041 557
AVARN SECURITY SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	89 345 980	110 562 856
Annen driftsinntekt	1	179 014	16 000
Sum inntekter		89 524 994	110 578 856
Kostnader			
Varekostnad	2	2 029 013	2 097 028
Lønnskostnad	3	63 798 428	80 481 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 026 715	1 093 915
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	13 645 043	15 570 532
Sum kostnader		80 499 198	99 243 141
Driftsresultat		9 025 796	11 335 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		334 242	165 060
Sum finansinntekter		334 242	165 060
Annen rentekostnad		52 647	90 824
Annen finanskostnad		4 786	5 187
Sum finanskostnader		57 432	96 012
Netto finans		276 810	69 048
Ordinært resultat før skattekostnad	5	9 302 606	11 404 763
Skattekostnad på resultat	5	2 047 613	2 510 492
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 254 993	8 894 271
Årsresultat		7 254 993	8 894 271
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 254 993	8 894 271
Totalresultat		7 254 993	8 894 271
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6, 7	7 603 059	9 322 569
Udekket tap	6	-348 066	-428 298
Sum overføringer og disponeringer		7 254 993	8 894 271





Organisasjonsnr: 912 041 557
AVARN SECURITY SERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	298 924	202 085
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		298 924	202 085
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	841 519	1 472 771
Sum varige driftsmidler		841 519	1 472 771
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	33 750	33 750
Sum finansielle anleggsmidler		33 750	33 750
Sum anleggsmidler		1 174 193	1 708 606
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	10 432 037	7 754 777
Andre kortsiktige fordringer		2 471 874	805 148
Konsernfordringer	7	10 210 510	21 783 741
Sum fordringer		23 114 421	30 343 665
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	2 087 865	2 415 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 087 865	2 415 136
Sum omløpsmidler		25 202 286	32 758 802
SUM EIENDELER		26 376 479	34 467 408

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 879 213	1 879 213
Sum innskutt egenkapital		1 909 213	1 909 213
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	975 849	627 783
Sum opptjent egenkapital		-975 849	-627 783
Sum egenkapital		933 365	1 281 431
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		501 960	955 984
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		6 295 876	7 913 679
Kortsiktig konserngjeld	7, 11	9 747 511	13 896 355
Annen kortsiktig gjeld		8 897 767	10 419 959
Sum kortsiktig gjeld		25 443 114	33 185 977
Sum gjeld		25 443 114	33 185 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 376 479	34 467 408
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		
Pantstillelser	11		



Organisasjonsnr: 912 041 557
AVARN SECURITY SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
157.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

**Avarn Security
Service AS**

Org.nr.:912 041 557



Resultatregnskap

Avarn Security Service AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	89 345 980	110 562 856
Annen driftsinntekt	1	179 014	16 000
Sum driftsinntekter		89 524 994	110 578 856
Varekostnad	2	2 029 013	2 097 028
Lønnskostnad	3	63 798 428	80 481 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 026 715	1 093 915
Annen driftskostnad	2	13 645 043	15 570 532
Sum driftskostnader		80 499 198	99 243 141
Driftsresultat		9 025 796	11 335 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		334 242	165 060
Annen rentekostnad		52 647	90 824
Annen finanskostnad		4 786	5 187
Resultat av finansposter		276 810	69 048
Resultat før skattekostnad	5	9 302 606	11 404 763
Skattekostnad på resultat	5	2 047 613	2 510 492
Årsresultat		7 254 993	8 894 271
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6, 7	7 603 059	9 322 569
Overført til udekket tap	6	348 066	428 298
Sum overføringer		7 254 993	8 894 271



Balanse

Avarn Security Service AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	298 924	202 085
Sum immaterielle eiendeler		298 924	202 085
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	841 519	1 472 771
Sum varige driftsmidler		841 519	1 472 771
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	33 750	33 750
Sum finansielle anleggsmidler		33 750	33 750
Sum anleggsmidler		1 174 193	1 708 606
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	10 432 037	7 754 777
Andre kortsiktige fordringer		2 471 874	805 148
Konsernfordringer	7	10 210 510	21 783 741
Sum fordringer		23 114 421	30 343 665
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 087 865	2 415 136
Sum omløpsmidler		25 202 286	32 758 802
Sum eiendeler		26 376 479	34 467 408



Balanse

Avarn Security Service AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 879 213	1 879 213
Sum innskutt egenkapital		1 909 213	1 909 213
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-975 849	-627 783
Sum opptjent egenkapital		-975 849	-627 783
Sum egenkapital		933 365	1 281 431
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		501 960	955 984
Skyldig offentlige avgifter		6 295 876	7 913 679
Konserngjeld	7, 11	9 747 511	13 896 355
Annen kortsiktig gjeld		8 897 767	10 419 959
Sum kortsiktig gjeld		25 443 114	33 185 977
Sum gjeld		25 443 114	33 185 977
Sum egenkapital og gjeld		26 376 479	34 467 408

Oslo, 20.06.2024
Styret i Avarn Security Service AS

Vidar Berg
styreleder

Kjell Frode Vik
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Avarn Security Service AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 302 606	11 404 763
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-50 000	-16 000
Ordinære avskrivninger	1 026 715	1 093 915
Endring i kundefordringer	0	2 653 504
Endring i leverandørgjeld	0	-833 455
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	-18 854 470
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 279 321	-4 551 744
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	16 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-614 997
Endring trekk konsernkonto*	0	12 299 584
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	11 700 587
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av konsernbidrag	0	-8 612 275
Endring trekk konsernkonto*	0	1 623 210
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-6 989 065
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10 279 321	159 778
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 415 136	2 255 358
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	12 694 457	2 415 136

*Sammenligningstallene er omarbeidet for netto trekk på konsernkonto

Opprinnelig sammenligningstall viste netto innbetaling på konsernkonto på kr 13 922 794 under finansieringsaktiviteter. Sammenligningstallene er omarbeidet til å vise netto innbetaling under finansieringsaktiviteter på kr 1 623 210 og netto innbetaling under investeringsaktiviteter på kr 12 299 584



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	89 345 980	110 562 856
Andre driftsinntekter	179 014	16 000
Sum	89 524 994	110 578 856

Sum	0	0
------------	----------	----------

Geografisk fordeling

Norge	89 524 994	110 578 856
Sum	89 524 994	110 578 856

Avarn Security Service selger tjenester i hovedsak knyttet til trafikknavigering i forbindelse med veiarbeid over hele Norge. I tillegg selger selskapet tjenester til andre konsernselskaper.

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester	
- Avarn Security AS	13 742 088

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester	
- Avarn Security AS	2 960 539

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	54 583 179	69 689 700
Arbeidsgiveravgift	6 650 002	8 177 628
Pensjonskostnader	2 261 704	1 914 984
Andre ytelser	303 542	699 355
Sum	63 798 427	80 481 666

Sysselsatte årsverk	155	157
---------------------	-----	-----

Daglig leder er ansatt i Avarn Security AS og får utbetalt lønn av Avarn Security AS

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	105 503	128 102
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	25 000	7 500
<u>Andre tjenester utenfor revisjon (teknisk oppsett av regnskap)</u>	<u>50 000</u>	<u>0</u>
Sum	180 503	135 602

Note 4 Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	249 066	4 848 032	5 097 098
Tilgang	235 491	204 971	440 462
<u>Avgang</u>	<u>-45 000</u>	<u>0</u>	<u>-45 000</u>
Anskaffelseskost 31.12.2023	439 557	5 053 003	5 492 560
<u>Akkumulerte avskrivninger</u>	<u>-359 437</u>	<u>-4 291 605</u>	<u>-4 651 042</u>
Bokført verdi per 31.12.2023	80 120	761 398	841 519
Årets avskrivninger	162 871	863 844	1 026 715
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner	Mindre enn et år	2 141
Bygninger	2-10	582 348
Biler	3	1 858 514

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 308 744	-875 786	432 958
Fordringer	-50 000	-42 781	7 219
Sum	-1 358 744	-918 567	440 177
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 358 744	-918 567	440 177
Utsatt skattefordel (22 %)	-298 924	-202 085	96 839
Årets skattekostnad	2023	2022	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	9 302 606	11 404 763	
Permanente forskjeller	4 728	6 568	



Endring i midlertidige forskjeller	440 177	540 681
Avgitt konsernbidrag	-9 747 511	-11 952 012
Skattepliktig inntekt	0	1
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 144 452	2 629 443
Endring i utsatt skattefordel	-96 839	-118 951
Skattekostnad ordinært resultat	2 047 613	2 510 492
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 144 452	2 629 443
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 144 452	-2 629 443
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	30 000	1 879 213	-627 783	1 281 431
Årets resultat	0	0	7 254 993	7 254 993
Avgitt konsernbidrag	0	0	-7 603 059	-7 603 059
Egenkapital 31.12.2023	30 000	1 879 213	-975 850	933 365

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Fordring	
	2023	2022
Foretak i samme konsern	10 210 510	21 774 741
Sum	10 210 510	21 774 741

	Gjeld	
	2023	2022
Foretak i samme konsern	9 747 511	13 896 355
Sum	9 747 511	13 896 355

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, og ved utgangen av året hadde selskapet en fordring på NOK 10 210 510 i denne ordningen.

Note 8 Fordringer

	2023	2022
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	10 482 037	7 804 777
Avsetning til tap på kundefordringer	-50 000	-50 000
Kundefordringer i balansen	10 432 037	7 754 777
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	33 750	33 750
Sum	33 750	33 750



Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	2 061 590	2 388 861

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Avarn Security Service AS er en del av Avarn Security konsernet. Morselskap i konsernet, Avarn Security Group Holding AS, har forretningskontor i Alf Bjerckes vei 1,0582 OSLO. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets nettsider.

Aksjekapitalen på kr. 30 000 består av 300 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Avarn Security AS	300	100%
Sum	300	100%

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet er del av Avarn Security konsernets konsernkontoordning. I denne forbindelse hefter de solidarisk for konsernet gjeld.

Selskapet har ingen gjeld med forfall over 5 år.



d'company

Avarn Security Service - Årsberetning 2023.pdf

Dokumentet er signert av:

- Vidar Berg (epost: vidar.berg@avarnsecurity.com)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 21. juni 2024, 13:13:13.
Referanse: cd5ee161-7640-419d-850f-9a50b6234d8b
- Kjell Frode Vik (epost: kjell.frode.vik@avarnsecurity.com)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 23. juni 2024, 13:17:25.
Referanse: c46859a5-113b-476e-8c5e-9665366446fb

Dokumentet er forseglet av dCompany AS

Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: da58145a-844f-40f0-b07f-2fb0a5303663



Årsberetning 2023 - Avarn Security Service AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Avarn Security Service selger tjenester i hovedsak knyttet til trafikknavigering i forbindelse med veiarbeid. Selskapets hovedkontor er i Oslo, men virksomheten foregår i hele Norge.

2023 har vært et godt år for selskapet der vi har hatt mange ulike oppdrag. Markedet for trafikkdirigering og andre serviceoppdrag er stort, og vi har potensiale til å øke omsetningen i årene som kommer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning falt med 19 % i 2023, sammenlignet med året før. Årsaken til reduksjonen er i all hovedsak et stort engangsoppdrag i 2022. 2023 anses imidlertid som et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2023 ikke påløpt utgifter til forskning og utvikling (FoU).

Kontantstrøm fra driften var kNOK 10 279, mens EBITDA var kNOK 10 0536.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 alt av selskapets samlede gjeld, i likhet med fjoråret. Konsernets finansielle stilling vurderes som solid, og lønnsomheten og kontantstrømmen anses betryggende med hensyn på betjening av selskapets kortsiktige gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kNOK 26 376, sammenlignet med kNOK 34 467 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 4 %, det samme som pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Vi fortsetter vår satsning i servicemarkedet, og ser stadig på utvidelse av tjenester som vi kan levere. Konkurransen er størst på Østlandet, og her har vi foreløpig minst fotfeste. I Nord har vi mye virksomhet, og også dedikerte ledere i driften.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Avarn Security Services AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko ettersom selskapet i liten grad har rentebærende gjeld.

Markedsrisiko

Avarn Security Services AS er i svært liten grad eksponert for endringer i valutakurser eller bevegelser i andre markedsbaserte varer.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Ettersom selskapets kunder vurderes å ha god kredittverdighet. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, noe som underbygger vurderingen. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 10 386 kNOK, mot 7 755 kNOK året før.

Side 1 av 3

Seal ID: da58145a-844f-40f0-b07f-2fb0a5303663



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, blant annet fordi selskapet er del av Avarn Security-konsernet konsernkontoordning med kassekreditt, hvilket gir selskapet trekkfasiliteter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det presiseres imidlertid at det normalt foreligger betydelig usikkerhet knyttet til vurderingen av fremtidige forhold.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,0 % i 2023, sammenlignet med 4,7 % i 2022. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere sykefraværet. Dette innebærer blant annet treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke vært tilfeller av alvorlige skade på hverken personell eller eiendom ila 2023.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Selskapet følger opp arbeidsmiljøet kontinuerlig og er svært opptatt av å skape og opprettholde et godt og inkluderende arbeidsmiljø.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Selskapets redegjørelse iht Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmesider ved bruk av linken under.

<https://www.avarnsecurity.no/om-oss/apenhetsloven/>

Likestilling og diskriminering

Selskapet har et bevisst forhold til inkludering og mangfold av de ansatte. Selskapet har videre iverksatt proaktive retningslinjer mot diskriminering på veien av kjønn, seksuell legning, etnisitet, religiøs orientering og lignende. Disse retningslinjene er formalisert i selskapets *Code of conduct*. Videre har selskapet utviklet en avviksrapport som håndterer avvik fra selskapets standarder og retningslinjer. I tillegg gjennomføres årlige medarbeiderundersøkelser for å monitorere samt følge opp etterlevelse av selskapets retningslinjer. Dermed har selskapet utviklet standarder for etterlevelse av selskapets verdier og etiske rammeverk, samt systemer og prosesser for å etterleve at dette blir fulgt. Andelen kvinner i selskapet er 15%. Andel som arbeider deltid er 52 %, mot 63% i midlertidige stillinger. Ingen ansatte arbeider deltid mot sin vilje. Varighet på foreldrepermisjon er generelt sett lenger for kvinner enn for menn. Lønnen til de ansatte er fastsatt med bakgrunn i objektive kriterier for å unngå diskriminering, og det er ingen lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i selskapet.

Ytre miljø

Selskapet påvirker det ytre miljø i svært liten grad.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreforsikring for styremedlemmene som dekker eventuelle krav mot selskapet og dets styremedlemmer. Forsikringen er tegnet av Zurich Insurance Plc og W.R. Berkley Insurance AG (S).



Oslo, 20. juni 2024

Kjell Frode Vik
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Vidar Berg
Styreleder (elektronisk signert)

Side 3 av 3

Seal ID: da58145a-844f-40f0-b07f-2fb0a5303663



Til generalforsamlingen i Avarn Security Service AS
